— 1 —

东大校办字„2021‟19 号

关于 2021 年国庆节放假安排的通知

各部门:

根据国务院办公厅通知精神，现将我校 2021 年国庆节放假

安排通知如下：

一、国庆节放假调休日期为 10 月 1 日（星期五）至 7 日（星

期四），共 7 天。9 月 26 日（星期日）、10 月 9 日（星期六）照

常上课（上班），其中，9 月 26 日（星期日）上 10 月 6 日（星

期三）的课，10 月 9 日（星期六）上 10 月 7日（星期四）的课。

放掉的课原则上不补，任课教师要合理调整教学内容和教学进

度，保证教学任务按时完成。

二、假期期间，鼓励师生就地过节，校园实行相对封闭管理：

（一）在沈阳市内活动的学生，出校实行备案制，提前备案

校外行程后可返回校园。各部门要倡导学生非必要不出校，必须

出校时要做好个人防护，速去速回，避免前往人员密集场所，尽

量减少与他人交流、尽量不去校外餐厅用餐。

东北大学校长办公室

 — 2 —

（二）师生非必要不离开本市，若因特殊情况确需离沈的，

必须经部门负责人或学生辅导员审批，如未经审批擅自离沈的，

学校将根据相关规定严肃处理。假期期间有市外旅居史的师生，

须持登车（机）前 48 小时内核酸检测阴性证明、“辽事通健康

通行码”和“国务院客户端防疫行程卡”绿码返校，从省外返校

的，还须在沈阳自行再做一次核酸检测，检测结果为阴性方可进

入校园（检测结果报部门负责人或辅导员）。

（三）全体师生每日通过“健康上报系统”上报健康状况及

行程轨迹，学生还须严格落实晨、午、晚检，如有异常情况及时

报告。公安保卫部门要继续加强校门管控，对进入校门人员一律

核验身份、检测体温，严禁无关人员进入校园。

三、各部门要深刻认识当前疫情防控形势，严格落实疫情主

体责任，严控大型室内聚集性活动，不松劲、不懈怠，切实将常

态化疫情防控措施落到实处。师生应尽量减少外出，外出佩戴口

罩，远离人员聚集区域，注意做好个人防护，离开校园后要随时

关注疫情形势变化，不得前往疫情中高风险地区。各部门要妥善

安排好值班值守、安全保卫等工作，确保国庆节假期期间学校和

谐稳定、师生身体健康。

特此通知。

     校长办公室

                          2021 年 9 月 27 日

东北大学校长办公室 2021 年 9月 27 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期
	印发日期1